
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi
Město Rumburk
lČ 00260602
DIČ CZ00260602
se sídlem: třída 9. května 1366/48, 408 01
Zastoupený: Mgr. Bc. Martinem Hýblem - starostou města
(dále jen ,,prodávajícŕ')

a

HEDERA ZIMA, spol. S r. O.
IČ 25013769
DIČ CZ25013769
se sídlem: Velvěty Cp. 10, 415 01 Velvěty - Teplice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 11549
zastoupenou: p. Lumírem Zimou — jednatelem společnosti
(dále jen ,,kupující")

I. Dřevní hmota
1.1 Sortiment a kvalita je uvedena v příloze smlouvy.
1.2. Objem dřevní hmoty je upřesněn v příloze smlouvy.

j]. Cena
2.1 Cena dřevní hmoty je upřesněna v příloze smlouvy.
2.2. Objem dřevní hmoty je upřesněn v příloze smlouvy.
2.3. Kupní cena je stanovena pro odvozní místo prodávajÍcÍho.
2,4. Příloha smlouvy bude pravidelně aktualizována na každý kvartál daného roku.
2.5. Ceny uvedené v tomto článku neobsahuji dph, která bude účtována zvlášť' dle platných

právních předpisů.
2.6. Cena dodávky včetně DPH je splatná 45 dní ode dne vystavení a odeslánI

faktury. Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány na tuto adresu: Hedera
Zima, spol. s r. o., Velvěty Cp. 10, 415 01 Velvěty - Teplice.

2.7. Při pozdní úhradě uhradí kupujIcí prodávajícknu úrok z prodlení v zákonné výši (0,02 %)
fakturované částky za každý i započatý den.

III. Dodací podmínky
3.1. prodávajíci bude předmět koupě dodávat podle možnosti, po dohodě s kupujíckn.
3.2. prodávajÍcÍ je oprávněn odmítnout nebo pozastavit jakoukoliv dodávku předmětu koupě,

je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za jakoukoliv dodávku o vÍce než 10 dní.

IV. Odpovědnost za vady
4.1. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout si předmět koupě ihned po přechodu nebezpečí škody

na věci.
4.2. V případě zjištěni vad, je kupujÍcÍ povinen uplatnit tyto vady u prodávajícího ve lhůtě

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne převzetí předmětu koupě nebo ode dne, kdy



5.1

bylo kupujícimu umožněno nakládat s předmětem koupě. Kupujici může uplatnit u
prodávajícího vady osobně, emailem nebo faxem.

V. Další ujednání
Pro účely spolupráce smluvních stran si strany urči osoby odpovědné za řešeni
a vyřizováni zá|ežitostj týkajIcIch se vyřizováni objednávek a reklamací

a) za prodávajícIho: Martin Hlinka, odborný lesní hospodář,
b) za kupujÍcÍho: p. Maškulak, tel. .

VI. Trvání smlouvy
6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne účinnosti této smlouvy.
6.2. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li kupujÍcÍ některou

z povinnosti stanovených touto smlouvou a toto porušení nenapraví ani v dodatečně
poskytnuté lhůtě.

6.3. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení písemného oznámeni odstupující
smluvní strany druhé smluvní straně nebo k datu pozdějšímu, které bude uvedeno
v oznámení o odstoupeni.

VIl. Závěrečná ustanovení
7.1 Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podrn/nkách účinnosti někteiých s/n/uv, uveře/ňován/ těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a nabývá účinnosti dnem
jejího zveřejnění.

7.2. jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy nebo její přílohy musí být učiněny písemně
a schváleny podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou součástí této smlouvy.

7.3. Smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních z nichž každé má platnost originálu
a každá ze stran obdrží po jednom (l) vyhotovení, jedno vyhotoveni bude použito
pro zveřejněni v registru smluv.

Ve Velvětech dne .. Ĺ' /1- íoíj /3. .l l" g"-, ' ,P .3
V Rumburku dne..................



Příloha kupní smlouvy
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

'l
mezi

Město Rumburk
lČ 00260602
DIČ CZ00260602
se sídlem: třída 9. května 1366/48, 408 01
Zastoupený: Mgr. Be. Martinem Hýblem - starostou města
(dále jen ,,prodávající")
a
HEDERA ZIMA, spol. S r. O.
lČ 25013769
DIČ CZ25013769
se sídlem: Velvěty Cp. 10, 415 01 Velvěty - Tep|ice
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném ks Ustf nad Labem, oddíl C, vložka 11549
zastoupenou: p. Lumírem Zimou — jednatelem společnosti
(dále jen ,,kupujIcŕ')

1.1 Dřevní hmota
2.1. Cena v období od 1.10.2023 do 31.12.2023 v objemu 100 m'.

·S'mrk·'. ".' " :, '.""' "": '.'",,..' :áä"sTtL$t ,' 'lb "' ' 2a'.' '"\. ·2bž4li'. :;'." ' ; '".'Z-' -·, .' :".' .· ·. .:
.:; L.'. .." ...- .. ..,. ·.

g. ;

Ĺ5"1'9äi ' "20;2gcn' $0čm¥' '.' .,' '·'. '":'·.3 'tl|.9.-,' ··
· ' ·· · - "' 11'"1 If'

Blč 3m 1250 1 700 2200 2200 Kčlm4
B/C5m 1150 1600 2000 2000
KH13, 5m 800 1 450 1 800 1 800
D 3,5m 800 1250 1600 i 600
(FH) 25
'AG'RE'GÄT 4m.'.' , ':'.'"".'1.' .:. ·;." . '1'0'í4érň".' .'.:- 15A9cni. 2O'24Cni" ,?S'!.9.¢N' ":,:. "" ! .' .:",': , ,:j,[s$t; ""' ""'

" "','· :." ,-" '. '. ·. .,.: :.. ', -.'.-' ·'. " - ' ': .'-" , ·.". '· . · ·: : ·. ., ,..'. . . .. ..: .. .' , -: . -: ....".4- . - ":.· .'. .. :,." .. ". -: ' . "". " -- ... .. '·:· .." ..". "'". ..'. ·" · .··"".. . ' . . · "

AB/C 4m 1250 1650 2100 2100 ' 1400 KČlm4
l KH 4m 800 1 350 1 750 1 750 1 250
CX,BR,D4m 800 1200 1600 i 600 1100
(FH) VLÁKNINA 30 KOV 30
HEDERA SMRK' '.'··" ..' "-,'".',. :" '·· '1M4CŇí""" 1,5Ä9cm 20-24cm. '25·29cm 3044cm ·:4'5C'ňt. . , " .' tl..st ·"·"" ·.

Blč 3,4,5m 2100 2100 2100
KH 3, 4, 5m 1000 1 300 1 300 "" 1 30D 1 300 1300 Kč/m4
D3,4,5 1000 1200 1 200 1200 1 200 1200
KPZ 2,5, 3, 4, 5m 1000 1 000 1 050 1 050 '1050 1050
VYBÉR Z VLÄŔNINY2 -5m ŠM 900

Vlákninalpaľivo 2 -5m 800
sM,poujé .:. .-". :zQ:%n:-,:' :,i5?1.9cm 20'24Cfn' tµt .: '.. '.,'""..'·' ' ' ". , ..'.' '.
Blč ' ' ' "' ' ' " 1'400 1 900 2000 Kč/m3 " "'

KH 1400 1700 1800
D " 1200 1200 1200

k . . , . . . . , , . . . . . . - - . - - - . . . . . . . . . . . , ,.... , . h ,.Cina .'· ·,' .. '·Z;. ·:·' ."... COB . .·. .' C02.·'.· ' 'CQ3.' .·.' .: C04 ·'·' ' 'C.05' '" ' "¢9&'. "C98·'·"' :' ..,
11,5 m +30 cm čep +20 sfř."25 ' 1'200 1 300 ' l 1 400 1 500 1 600 1700 l 1800 j2000

i

r
F



,.HEDERA'Z,'5iň "Am' ECSROVĺCE' '".' ' .12:1gcm ' ,1.5:19cm 20-2!!cm . 25,29cm 30-34cm 35+ tl.st

B/C/3m 1000 1200 1550 1 550 1 550 1 550 Kč/m4
D3m 900 900 1300 1300 1300 1300
KPZ 2,5, 3,4, 5m 900 900 1 000 1 000 1 000 1000
VYBER Z VLAKNINY2 .5m 900
Vlákninalpa|jvo 2 - 5m 800
HEDERA ..MODŔĹN . '. ' ,. . ' " ,.' .' 13-14Cm ĹĹ19cm 20-24cm ' 25-29cW 3.5-39 :·. 40,49 ..' 50+. ..·" .... ..',

A4/5m 3450 3450 3950 4200
B 4/5m 1700 2200 2950 3150 3150 3150
c 4/5m 1700 2100 "3100 3100 3100
D 4/5m 1550 1800 2250 2450 2450 2450
VYŤĚR Z VLÁKNINY 2 -5m 1200

VIáknindpalivo 2· 5m 800
Vláknina výmět (duté, měkká hň) 700
Listňaé·· '.·:. :..' ' " " ""13-14cm i5-19cm 20-24cm 25-29cm 30-34cm 35-39 40.49 50+
Dub VÝBĚR 3,4,6,7,8m AIB 5700 7300 8000

Dub Blč 3,4,6,7,8m 3100 4100 4300 4600
' Dub Blč 2,7ín a násobky " 2 500 2600 3100 3700 4100 4100

Dub D 2500 2600 2600 3150 3350 3350
Dub VYBÉR Z VLÁKNINY pouze 2,7m 2 600 2600 2600
Jasan VYBER 4m A/B " 2700 2800 3100
Jasan BIČ 4m 1950 2100 2100 2200 2400
jasan D 1700 1800 1800 1800 1800
vu'knina pb 4rn i20C.rÔ . · ' - Dle aktuálni ceny
VLÁKNINAtvrdá JV,JS,BŔ 4m +20cm'
VLÁKNINA měkká 4m '20cm

PALIVO

b

l
l

l

Kupní cena je stanovena pro OM u prodávajIciho.

Ve Velvětech dne V Rumburku dne Ĺg 41 jLc'Lj

kupuj

prodávajk'

I


